
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00346/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 12 grudnia 2008 r.

w  sprawie:  przyznania  stypendiów  Wodzisławia  Śląskiego  w  dziedzinie  kultury  i  sztuki.

Na podstawie art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami ) oraz art. 18 
ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 2 i § 3 Regulaminu przyznania stypendiów 
Wodzisławia  Śląskiego  w  dziedzinie  kultury  i  sztuki,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
Nr  IX/86/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31  maja  2007  roku  w  sprawie: 
szczegółowych zasad,  trybu przyznawania  oraz  wysokości  stypendiów osobom zajmującym się 
twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  kultury,  opieką  nad  zabytkami  oraz  artystycznie 
uzdolnionym dzieciom i młodzieży.

zarządzam, co następuje

§ 1

Przyznaję stypendium Wodzisławia Śląskiego w dziedzinie kultury i sztuki następującym osobom:
- Aleksander Mocek
- Alicja Ptasiński
- Ewa Bukała
- Szymon Oślizło
- Ewelina Jastrzębska
- Żaneta Bosak
- Bartosz Szymura

§ 2

Wykonania zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii Rozwoju Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


